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Tidskriften Ny Juridik ges ut med fyra nummer per år.  
Ny Juridik grundades 1994 och har sedan dess givits ut av 
VJS. Ny Juridik har publicerats i digital form av Thomson 
Reuters sedan 2006. I juli 2009 övertog Thomson Reuters 
Professional AB utgivningen av såväl den tryckta som den 
digitala utgåvan av Ny Juridik från stiftelsen VJS.
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Ja tack, jag vill veta mer om NY JURIDIK. Kontakta mig gärna.
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Faxa kupongen till 08-587 671 71 eller ring 08-587 671 00.
Det går också bra att läsa mer och anmäla ditt intresse på 
thomsonreuters.se/nyjuridik

Tidskriften Ny Juridik innehåller fylliga artiklar som behandlar nya författningar och intres-
sant utveckling inom aktuella rättsområden. Ny Juridik har som målsättning att beskriva 
rättsutvecklingen utifrån ett praktiskt perspektiv och ge yrkesverksamma jurister god 
vägledning i hur ny juridik ska tillämpas. 

De mest centrala ämnesområdena i Ny Juridik är arbetsrätt, konkurrensrätt, immateri-
alrätt, miljörätt, aktiebolagsrätt och värdepappersrätt.

Ny Juridik finns i såväl tryckt form som i digital version på internet. Du väljer själv i vilken 
form du vill ta del av Ny Juridik. Det går också bra att köpa enstaka nummer av tidskriften. 
Samtliga årgångar finns inlagda i internettjänsten Ny Juridik och artiklarna är sökbara 
genom fritextsökning. Numera är även artiklarna sammankopplade genom länkar så att du 
lätt når intressanta artiklar direkt från rättsfall, lagar och till och med paragrafer i Karnov.

Varje nummer av Ny Juridik innehåller dessutom en artikel om avkunnade domar från EG-
domstolen samt en kvartalsvis sammanställning av domar som meddelats av EG-doms-
tolarna. Sammanställningen är kortfattad och överskådlig. Alla källor länkas vidare till vår 
internettjänst EU-rätt där du finner fördrag, direktiv och EG-domstolarnas praxis i fulltext. 

Mer information finns på thomsonreuters.se/nyjuridik
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